5 土号外

                         令和 5年 6月 1日

関係者各位

岡谷市長 今井 竜五

（担当 建設水道部土木課）

小井川区長 宮坂 勇

12 号線（小井川東町線）路面調査業務の実施について

日頃より土木行政に対しまして、深いご理解を頂き厚くお礼申し上げます。

さて、この度市道 12 号線（小井川東町線）（裏面位置図の箇所）にて舗装工事

を実施するための路面調査を実施することになりました。関係の皆様方には大

変ご迷惑をおかけいたしますが、よろしくご協力くださいますようお願い申し

上げます。

記

１．業務名     12 号線（小井川東町線）FWD 調査業務

２．業務内容    FWD 調査 N=128 地点（低速車両による路面調査）

試掘調査 N=8 箇所 （一部掘削を伴う調査）

３．期間      令和 5 年 6 月 5 日(月)～令和 5 年 7 月 31 日(月)の内

          FWD 調査 2 日間 試掘調査 2 日間

         （調査時間帯 8：30～17：00）

日曜日は休工となります。

４．担当者     建設水道部土木課 TEL 23-4811（内線 1322）

監督員 橋爪 誠二郎

５．委託業者    【FWD 調査】東亜道路工業（株）関東支社長野工場

                現場責任者 雨宮 尭則 （0263-52-2442）

                   【試掘調査】有限会社トモダ

                現場責任者 共田 武生 （0263-52-2442）

６．交通体系    ※工事時間帯は各調査地点で片側交互通行となります。

    交通誘導員の誘導に従ってください。

※位置図は裏面に添付してあります。

a
u

u

P

P

U

U

U

u

V

V

W

P

U

U

云
g

u

u

V

V
V

P

P

P

P

U

U

U

U

V

云

f

f

f

f

W

W

P

U

g

g

u

u

V

µ

1:10,000

Administrator
テキストボックス
位置図

Administrator
折れ線

Administrator
テキストボックス
〇　　　試掘箇所　　　 　FWD調査路線

Administrator
楕円

Administrator
楕円

Administrator
楕円

Administrator
楕円

Administrator
楕円

Administrator
楕円

Administrator
楕円

Administrator
楕円

Administrator
線